
Smlouva o dílo
Číslo zhotovitele: 521 022 - 230

Číslo objednatele: 12-69/2021-1470

uzavřená podle us!. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel
1. Vojenská nemocnice Olomouc
Sušilovo náměstí 5, Olomouc - Klášterní Hradisko, 779 00
Statutární orgán společnosti: plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel nemocnice
Telefon: tel: 973407020
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 159837881/0710
IČO: 60800691 DIČ: CZ60800691
E-mail: svobodam@vnol.cz
Zastoupený ve věci stavby: Ing. Marek Kovář, správce nemocnice

tel.: 973 407 019, mail: kovarm@vnol.cz

Zhotovitel
2. STAV-IZOL ISO spol. s r.o.
Lazecká 568/53A, 772 00 Olomouc
Statutární orgán společnosti:
Telefon: 585 204 773
Fax: 585204775
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:25857321
E-mail:
Zastoupeným ve věci stavby:

Ladislav Tomášek, jednatel
mobil: 723 400445

KB a.s., pobočka Olomouc
27-4188880297/0100
DIČ: CZ25857321
info@stavizoliso.cz
Dobroslav Mališek, jednatel
mobil: 603 274593

Zapsán u Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl C, vložka 22581
Držitel certifikátů: ISO 9001:2015

I.

Předmět díla
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele: hydroizolaci terasy na akci
"Vojenská nemocnice Olomouc" objekt Pasteurova 13, Olomouc, v rozsahu dle cenové
nabídky zhotovitele ze dne 6.5.2021, která je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č.
1.

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu
stanovenou touto smlouvou.

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění



II.
Doba plnění

Doba provedení díla se sjednává dohodou smluvních stran na:
Zahájení díla: 1.6.2021
Dokončení a předání díla: 15.7.2021

Lhůty pro plnění provádění se prodlužují o dobu, po kterou trvá:
- překážka v práci zaviněná objednatelem (provozní podmínky objektu apod.)
- přerušení zaviněné vyšší mocí (stávky, přírodní katastrofy, válka apod.)
- nepříznivý klimatický vliv pro splnění kvalitního díla (mráz, déšť)
- řešení a odstraňování překážek při zjištění nových skutečností, které nebylo před
započetím stavby možno zjistit (při rekonstrukcích a modernizacích staveb)

Doba k plnění díla se prodlužuje o příslušný počet dnů zdržení.

Staveniště bude předáno ve stavu stavební připravenosti den před zahájením prací.
Zhotovitel je oprávněn dílo provést ještě před uplynutím sjednané doby a objednatel je
povinen dílo takto provedené před uplynutím sjednané doby od zhotovitele převzít.
Dílo je provedeno, je - li dokončeno a předáno. Dokončeno je dílo, je - li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu.
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují.

III.
Cena díla a způsob placení

Cena za provedení celého díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 92800,- Kč

Cena za dílo je v režimu přenesení daňové povinnosti, daň odvede objednatel.

Rozsah, cena a doba plnění případných víceprací nad rozsah prací sjednaný v čl. 1. této
smlouvy, budou řešeny písemným, číslovaným dodatkem k této SoD.

Práce budou účtovány dílčími (měsíčně) fakturami a závěrečnou fakturou po skončení celého
díla. Podkladem pro vystavení faktury a její přílohou je předávací protokol prací (dílčí nebo
celkový), potvrzený zástupcem objednatele.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení na adresu objednatele. Jsou-li pochybnosti o dni
doručení, považuje se za den doručení faktury třetí pracovní den po jejím odeslání.
Dílo přechází do vlastnictví objednatele po úplném zaplacení celého díla.

IV.
Smluvní pokuty

Je-li objednatel v prodlení se Splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je povinen platit
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

2



V.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno dle technologických předpisů, technických
norem, které se na provádění díla vztahují jako celek. Záruční lhůta na dílo je 60 měsíců
Na dodávky samostatných komponentů s odlišnou délkou záruční doby bude poskytnuta
záruční lhůta v souladu se zárukou poskytovanou výrobcem (dodavatelem) těchto zařízení
(komponentů).
2. V případě zjištění uznaných vad v průběhu záruční doby tyto zhotovitel bezplatně odstraní.
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování oznámené reklamované vady v záruční době
do pěti dnů od obdržení reklamace.

4. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady likvidaci odpadů a obalů vzniklých jeho
činností.

•

V případě nedodržení termínu provedení díla z viny zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Tuto pokutu
nelze uplatňovat v případě nedodržení termínu vlivem klimatických podmínek, které
zhotovitel nernůže ovlivnit, zásahem vyšší moci nebo z důvodu překážek na straně
objednatele.

VI.
Ostatní ujednání

Zjistí - li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného
odkladu objednateli. Nedohodnou -li se strany na změně smlouvy, může zhotovitel
odstoupit.

Smluvní vztahy zhotovitele a objednatele se řídí platnými právními předpisy, a touto
smlouvou:

Bezpečnost práce a ochrana zdraví:
a) Za bezpečnost práce vlastních pracovníků a pracovníků, kteří budou pro zhotovitele
uvolněni zjiných organizací v souladu s pracovně-právními předpisy, odpovídá
zhotovitel.

b) Objednatel je povinen seznámit kvalifikovaným a prokazatelným způsobem
pracovníky určené jmenovitě zhotovitelem s bezpečnostními předpisy platnými
v místě provádění prací.

Objednatel poskytne zhotoviteli:
a) přívod elektrického proudu
b) sociální zařízení

Objednatel je povinen předat zhotoviteli stavební povolení v právní moci nejpozději v den
předání staveniště.
V případě, že stavba není řádně povolena zhotoviteli vzniká právo odstoupit od smlouvy
a objednateli vůči zhotoviteli vzniká povinnost úhrady škody z marné přípravy stavby a
ušlého zisku z nerealizovaného obchodního případu.

3



4

VII.
Závěrečná ujednání

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a
pokud toto oznámí jedna strana druhé do 14 dnů od vzniku podstatného porušení. Za
podstatné porušení se považuje:
- prodlení postupu prací zhotovitele
- nedodržení financování ze strany objednatele

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních z nichž 1 obdrží objednatel a jednu
zhotoviteI.

3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky a po oboustranné dohodě.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném
znění, kdy povinným subjektem je objednatel a zavazuje se tak tuto smlouvu uveřejnit v
registru smluv nejpozději do 30 dnů od podpisu.

Smluvní strany jsou povinny dodržovat veškeré povinnosti stanovené českým právním
řádem týkajícím se ochrany osobních údajů (zejména Nařízení ODPR)

Přílohy:

Příloha Č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 6.5.2021 1 list A4

V Olomouci: .... tf!:.1: ..~:. 2021

A"HObjednatel
\v~

..................................
Zhotovitel

Vojenská nemocnice Olomouc
Suši/ovo nám. 5

779 00 OLOMOUC
IČ: 60B 00 691. DIČ: CZ60B00691

D

O
~~W •.tIOL 1110 3

'pol .• r.... ( I
772 00 OLOMe' '('" lo_dll S'S!S3A
tol.: 585 20<4773, ,iI: Inf,,@stavizoli,o.cz
IČ: 258 ~7 32: OIČ: CZ:lS8~73í.T

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění



spol. s LO.

STAV-IZOL ISO spol. s r.o.
Lazecká 568/53A, 772 00 Olomouc

www.stavizoliso.cz
info@stavizoliso.cz

tel.: 585204773,585204774
fax: 585204775

držitel certifikátů: ISO 9001 :2015

Si
srAV-IZOL ISO

Cenová nabídka
AKCE

LOKALITA

DATUM

hydroizolace terasy

Vojenská nemocnice, Pasteurova 13, Olomouc

6.5.2021

1) Nabídková cena

Celkem cena za dílo

Cena je uvedena bez DPH.

92800,-Kč

2) Podklady pro zpracování cenové nabídky

Dle poptávky a prohlídky na místě 4.5 ..2021 se jedná celkem o 117 m2 vodorovné + svislé plochy

3) Návrh technického řešení

Na stávající povrch položíme textilii 300g/m2

Namontujeme sys. prvky z PVC plechu(lemování zdí, okapnice)

nakotvíme PVC folii tI. 1,5 mm na ploše

4) Záruční podmínky

Firma STAV-IZOL ISO spol. s r.o. navrhuje záruku na provedení díla 60 měsíců.

5) Platnost cenové nabídky

Platnost CN je do 30.5.2021

6) Termín realizace

Termín realizace je dle dohody s objednatelem

S Pozdravem

Ladislav Tomášek

00999
Zvýraznění

00999
Zvýraznění


